

Søknad om nytegning inkludert flyttefullmakt Nordnet IPS



(Pensjonsspareavtale med investeringsvalg)

		Depotnummer (fylles ut av Nordnet)
Kunde	Navn (etternavn, fornavn)	Fødselsnr (11 siffer)
	Gateadresse (folkeregistrert adresse)	Telefonnr
	Postnummer Poststed	Land
	Skattepliktig til Norge <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Statsborger
Politisk eksponert person	Har du, eller har du tidligere hatt: <input type="checkbox"/> Ja, jeg fyller derfor også ut blanketten "Politisk eksponert person". - en høytstående politisk eller statlig stilling eller et tilsvarende verv - et nærstående familiemedlem eller en kollega i en slik overstående stilling eller et tilsvarende verv	

Jeg gir herved Nordnet Bank NUF (Nordnet) fullmakt til å flytte min pensjonsspareavtale (IPS) med tilhørende pensjonskapital i følgende selskap og med følgende avtalenummer til Nordnet:

Flyttefullmakt	Selskap	Avtalenummer
	Selskap	Avtalenummer
	Selskap	Avtalenummer

Jeg gir samtidig Nordnet fullmakt til å innhente og motta alle relevante opplysninger tilknyttet mine angitte pensjonsspareavtaler ovenfor.

Viktig informasjon

Jeg åpner med dette konto for Nordnet IPS, i forbindelse med flytting av individuell pensjonsspareavtale til Nordnet. Nordnet overtar ansvaret for pensjonskapital tilhørende den IPS som flyttes fra et annet selskap fra det tidspunkt pensjonskapitalen innkommer Nordnets bankkonto.

Ytterligere avtaleoppsett

Når du har signert denne flyttefullmakten for Nordnet IPS og pensjonskapitalen er overført, vil du motta opplysninger om pensjonskapitalen på ditt IPS-depot innlogget på nordnet.no. Når du er innlogget på ditt IPS-depot kan du foreta investeringsvalg innenfor det tillatte investeringsuniverset for Nordnet IPS. Ytterligere informasjon finner du på www.nordnet.no.

Erklæringer

Ved å undertegne denne flyttefullmakten, bekrefter jeg følgende:

Jeg er innforstått med at pensjonskapitalen tilhørende IPS som overføres til Nordnet ikke vil bli investert i verdipapirfond eller en fastsatt investeringsportefølje før jeg selv har foretatt investeringsvalg. Jeg er innforstått med at Nordnet ikke gir noen avkastningsgaranti, at jeg selv bestemmer risikoprofilen på investeringene som foretas, og at jeg selv bærer all risiko for avkastning og tap på mine investeringer.

Forhåndsinformasjon

Jeg bekrefter med dette at jeg har lest dokumentet «Forhåndsinformasjon Nordnet IPS», som blant annet inneholder informasjon om produktet, vilkår, risiko, kostnader og beskatning.

Vær oppmerksom på at en kopi av gyldig legitimasjon for deg som kontoinehaver må vedlegges søknaden. Har du flere gjeldende statsborgerskap så må en kopi av ID-dokumenter for disse også vedlegges.

Kundens underskrift	Sted og dato	Underskrift
		BLOKKBOKSTAVER
Fylles ut av Nordnet	Sted og dato	Nordnet bank NUF
	<input type="checkbox"/> Førerkort <input type="checkbox"/> Pass <input type="checkbox"/> Bankkort <input type="checkbox"/> Annet	